
Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Rang Res. Name / Vorname Sektion Waffe Jahrgang Kat.

1 147 Lenherr Roger Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1982 E

2 146 Sonderegger Viktor Oberegg, Feldschützen Std 1962 S

3 145 Schoch Jakob Schwellbrunn, Feldschützen Std 1948 V

4 145 Dütschler Hans Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1954 S

5 145 Schmatz Martin St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt Std 1967 E

6 145 Eugster Adrian Oberegg, Feldschützen Std 1967 E

7 145 Graf Hansruedi Heiden, Feldschützen Std 1967 E

8 145 Sutter Nicolas Brunnadern, Militärschützenverein Std 1988 E

9 144 Schweizer Andreas Brunnadern, Militärschützenverein Std 1993 J

10 144 Lenherr Josef Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1950 V

11 144 Diem Andreas Schwellbrunn, Feldschützen Std 1968 E

12 144 Manser Christian Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1983 E

13 143 Brack Philipp Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen Std 1964 S

14 143 Räss Sepp Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1966 E

15 143 Mettler Christian Urnäsch, Schützengesellschaft Std 1980 E

16 142 Boog Leonz Heiden, Feldschützen FW 1941 SV

17 142 Manser Hans Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1953 S

18 142 Künzler Hans Heiden, Feldschützen Std 1959 S

19 142 Abler Ingmar Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1962 S

20 142 Rohner Werner Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1965 S

21 142 Signer Peter Schwellbrunn, Feldschützen Std 1971 E

22 141 Bischofberger Walter Brunnadern, Militärschützenverein FW 1946 V

23 141 Holderegger Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil Std 1946 V

24 141 Lang Sepp Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S

25 141 Graf Andreas Heiden, Feldschützen Std 1973 E

26 141 Müller Marcel Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil Std 1977 E

27 141 Signer Franz Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1979 E

28 141 Broger Patrik Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1985 E

29 141 Walser Lukas Oberegg, Feldschützen Std 1989 E

30 140 Sonderegger Silvio Oberegg, Feldschützen Std 1994 J

31 140 Bichsel Kurt Herisau, Schützenverein 90 1949 V

32 140 Bösch Werner Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1955 S

33 140 Mettler Josua Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1959 S

34 140 Sonderegger Kurt Oberegg, Feldschützen Std 1967 E

35 140 Lenherr Patrik Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1971 E

36 139 Hotz Hermann St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1937 SV

37 139 Koller Walter Appenzell, Schützenverein Eggerstanden FW 1946 V

38 139 Walser Isidor Oberegg, Feldschützen Std 1950 V

39 139 Künzler Ruedi St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 90 1951 V

40 139 Tanner Konrad Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1953 S

41 139 Koller Manfred Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1964 S

42 139 Brunner Elio Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1964 S

43 139 Löffel Daniel Egnach, Schützengesellschaft Egnach-Romanshorn 90 1967 E

44 139 Lippuner -Scherrer Peter Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1968 E

Einzelrangliste
Vereinsstich
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45 139 Kuonen Marinus Oberegg, Feldschützen 57 03 1968 E

46 139 Schäfer Fritz St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt Std 1968 E

47 139 Dörig Jonny Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1973 E

48 139 Streule Markus Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1977 E

49 138 Schweizer Michael Brunnadern, Militärschützenverein Std 1995 JJ

50 138 Steinmann Florian Oberegg, Feldschützen Std 1992 J

51 138 Eugster Josef Altstätten, Feldschützenverein Kornberg KA 1927 SV

52 138 Walser Hanspeter Reute, Feldschützen 90 1945 V

53 138 Koch Valentin Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S

54 138 Sonderegger Niklaus Oberegg, Feldschützen Std 1953 S

55 138 Manser Karl Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1958 S

56 138 Brunner Jürg Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1962 S

57 138 Steinmann Christian Oberegg, Feldschützen Std 1962 S

58 138 Wyss Hansueli Schwende, SV Uli Rotach-Schwende 90 1963 S

59 138 Mittelholzer Bruno Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1964 S

60 138 Lenherr Anton Gams, Schützengesellschaft Tell KA 1979 E

61 138 Mittelholzer Guido Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1987 E

62 137 Weber Peter Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1942 V

63 137 Neff Bruno Bühler, Feldschützengesellschaft KA 1944 V

64 137 Frischknecht Emil Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1954 S

65 137 Kobler Silvano Franz Heiden, Feldschützen 90 1960 S

66 137 Holderegger Manfred Reute, Feldschützen 90 1965 S

67 137 Reutegger Hansueli Schwellbrunn, Feldschützen Std 1966 E

68 137 Hörler Herbert Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1969 E

69 137 Brander Roger Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft Std 1978 E

70 137 Messmer Patrik Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden Std 1979 E

71 137 Messmer Silvio Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden Std 1981 E

72 137 Weiss Valentin Urnäsch, Schützengesellschaft Std 1985 E

73 136 Rohner Walter Herisau, Schützengesellschaft Säge KA 1943 V

74 136 Föhn Adelbert Waldkirch, Schützenverein Ramschwag 90 1947 V

75 136 Steiner Josef Gossau SG, Militärschützenverein 90 1950 V

76 136 Marti Werner Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1952 S

77 136 Knaus Paul Brunnadern, Militärschützenverein Std 1955 S

78 136 Bleiker Ruedi Herisau, Schützengesellschaft Säge 90 1959 S

79 136 Lang Urban Oberegg, Feldschützen 57 03 1968 E

80 136 Frehner Hans Schwellbrunn, Feldschützen Std 1969 E

81 136 Manser Ueli Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1977 E

82 136 Krüsi Markus Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil Std 1980 E

83 136 Zaugg Loïc Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1982 E

84 135 Jeger Ruedi Bühler, Feldschützengesellschaft 90 1937 SV

85 135 Messmer René Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden FW 1940 SV

86 135 Niederer Bruno Schwellbrunn, Feldschützen 90 1942 V

87 135 Fontanive Claudio St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1947 V

88 135 Ritter Wendelin Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1948 V

89 135 Langenauer Alfred Gais, Sportschützen 90 1950 V

90 135 Manser Albert Appenzell, Schützenverein Eggerstanden FW 1951 V

91 135 Sutter Gottfried Urnäsch, Schützengesellschaft 57 03 1953 S

92 135 Fuchs Hanspeter Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S
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93 135 Wild Andreas Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1962 S

94 135 Fitze Roger Teufen, Standschützen 57 03 1964 S

95 135 Lenherr Hanspeter Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1966 E

96 135 Stricker Burkhard Gams, Schützengesellschaft Tell 90 1969 E

97 135 Preisig Anton Schwellbrunn, Feldschützen Std 1970 E

98 135 Gschwend Reto Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1972 E

99 135 Fuchs Bruno Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen 90 1977 E

100 135 Müller Patrick Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1977 E

101 135 Scherrer Andreas Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1977 E

102 135 Roth Ulrich Schwellbrunn, Feldschützen Std 1978 E

103 135 Zimmermann Diana Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 57 03 1978 E

104 135 Bretscher Heidi Schwellbrunn, Feldschützen 90 1983 E

105 135 Lutz Hans Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1984 E

106 135 Stricker Hansueli Herisau, Schützenverein 90 1986 E

107 135 Lenherr Adrian Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1988 E

108 134 Egger Ernst Herisau, Schützenverein KA 1939 SV

109 134 Wälte Hansueli Herisau, Schützenverein 90 1943 V

110 134 Bischoff Bruno Heiden, Feldschützen FW 1944 V

111 134 Rohner Jakob Herisau, Schützenverein 57 03 1947 V

112 134 Mittelholzer Guido Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 57 03 1953 S

113 134 Eugster Ernst Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1958 S

114 134 Locher Christoph Oberegg, Feldschützen 90 1962 S

115 134 Raschle Christoph Urnäsch, Schützengesellschaft 57 03 1963 S

116 134 Röthlisberger Bruno Kollbrunn, Schützenverein 90 1966 E

117 134 Preisig Roman Schwellbrunn, Feldschützen 90 1982 E

118 134 Felder Jasmine Gams, Schützengesellschaft Tell 90 1983 E

119 134 Rusch Beat Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1985 E

120 134 Manser Stefan Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1986 E

121 133 Wellmann Dieter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 1942 V

122 133 Knöfler Fredy Teufen, Standschützen 57 03 1950 V

123 133 Kuratli Ueli Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1955 S

124 133 Züst Wilfried Heiden, Feldschützen 90 1956 S

125 133 Aerne Urs Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1959 S

126 133 Kobler Marita Heiden, Feldschützen 90 1960 S

127 133 Vogel Daniel Diegten, Schützengesellschaft 90 1961 S

128 133 Tobler Hansjörg Heiden, Feldschützen 90 1967 E

129 133 Bürki Edgar Oberegg, Feldschützen Std 1984 E

130 132 Bollhalder Alois Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1936 SV

131 132 Stricker Hans Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1944 V

132 132 Zwahlen Fritz Gossau SG, Militärschützenverein 57 03 1944 V

133 132 Fässler Albert Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen KA 1947 V

134 132 Sonderegger Alfred Gams, Schützengesellschaft Tell KA 1954 S

135 132 Hug Hans Gais, Sportschützen Std 1958 S

136 132 Kaiser Paul Gams, Schützengesellschaft Tell KA 1962 S

137 132 Diem Rudolf Schwellbrunn, Feldschützen 57 03 1962 S

138 132 Ammann Hubert Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1962 S

139 132 Knöpfel Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1989 E

140 131 Sonderegger Silvan Oberegg, Feldschützen Std 1994 J
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141 131 Steimer Horst St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1939 SV

142 131 Brugger Erwin Herisau, Schützenverein KA 1944 V

143 131 Frischknecht Ueli Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1949 V

144 131 Frei Hansruedi Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1952 S

145 131 Preisig Werner Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1960 S

146 131 Streule Röbi Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1962 S

147 131 Kobler Mark Heiden, Feldschützen 90 1985 E

148 130 Reutegger Sandro Schwellbrunn, Feldschützen 90 1996 JJ

149 130 Dörig Pascal Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1992 J

150 130 Bänziger Sandra Herisau, Schützenverein 90 1992 J

151 130 Studer Theo St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1930 SV

152 130 Frick Jakob Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1933 SV

153 130 Böni Pius Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 02 1934 SV

154 130 Widmer Ernst Herisau, Schützenverein KA 1935 SV

155 130 Graf Hansueli St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 1946 V

156 130 Sutter Niklaus Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1955 S

157 130 Keller Matthias Herisau, Schützenverein 90 1957 S

158 130 Kuonen Josy Oberegg, Feldschützen Std 1963 S

159 130 Knöpfel Heinrich Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1963 S

160 130 Koller Ivo Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1963 S

161 130 Signer Graf Karin Herisau, Schützenverein 90 1974 E

162 130 Sutter Albert Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1982 E

163 129 Sturzenegger Michael Herisau, Schützenverein 90 1995 JJ

164 129 Rechsteiner Leo Herisau, Schützenverein 90 1935 SV

165 129 Sumi Werner Bühler, Feldschützengesellschaft KA 1938 SV

166 129 Bühler Erwin Reute, Feldschützen 90 1942 V

167 129 Diem Peter Herisau, Schützenverein 57 03 1946 V

168 129 Eugster Hanspeter Reute, Feldschützen 90 1950 V

169 129 Keller Josef Herisau, Schützengesellschaft Säge 90 1956 S

170 129 Sturzenegger Edi Reute, Feldschützen 90 1966 E

171 129 Graf Bernhard Heiden, Feldschützen 90 1974 E

172 129 Frischknecht Hanskoni Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1974 E

173 129 Marti Christian Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1990 E

174 128 Signer Robin Herisau, Schützenverein 90 1992 J

175 128 Bhend Etienne St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt KA 1932 SV

176 128 Bischofberger Karl Reute, Feldschützen 90 1932 SV

177 128 Bürki Karl Oberegg, Feldschützen KA 1936 SV

178 128 Wittenwiler Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1940 SV

179 128 Bischofberger Walter Oberegg, Feldschützen KA 1944 V

180 128 Hässig Franz Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1958 S

181 128 Zweifel Walter Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 57 03 1964 S

182 128 Knechtle Hans Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1967 E

183 128 Graf Andreas Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1971 E

184 128 Düsel Christian Herisau, Schützenverein 90 1974 E

185 127 Menzi Fridolin Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell 57 03 1932 SV

186 127 Nef Alfred Schwellbrunn, Feldschützen 57 03 1946 V

187 127 Frei Walter Brunnadern, Militärschützenverein Std 1953 S

188 127 Züst Andrea Heiden, Feldschützen 90 1983 E
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189 126 Kuchler Tom Herisau, Schützenverein 90 1995 JJ

190 126 Marolf Walter Herisau, Schützenverein 90 1944 V

191 126 Büchi Rudolf Herisau, Schützenverein 90 1944 V

192 126 Aebischer Horst Herisau, Schützengesellschaft Säge KA 1944 V

193 126 Dörig Thomas Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen 90 1959 S

194 125 Kamm Paul St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 1942 V

195 125 Schweizer Bernhard Brunnadern, Militärschützenverein Std 1960 S

196 125 Meier Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1970 E

197 124 Steiner Lydia Herisau, Schützenverein 90 1993 J

198 124 Fuster Jakob Appenzell, Schützenverein Eggerstanden KA 1942 V

199 124 Kessler Hanspeter Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 03 1945 V

200 124 Bösch Ernst Herisau, Schützengesellschaft Säge 90 1945 V

201 124 Nägeli Walter Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1947 V

202 124 Grob Rudolf Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 02 1956 S

203 124 Lutz Diego Schwellbrunn, Feldschützen 90 1984 E

204 124 Schneider Ueli Teufen, Standschützen 57 03 1985 E

205 123 Schöb Werner Herisau, Schützenverein 90 1928 SV

206 123 Kuster Markus Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg 57 03 1946 V

207 123 Sturzenegger Andreas Reute, Feldschützen 90 1972 E

208 123 Bleiker Sandro Herisau, Schützengesellschaft Säge 90 1988 E

209 122 Menzi Fritz Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 03 1945 V

210 122 Knöpfel Robert Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 57 02 1957 S

211 121 Sonderegger Pascal Oberegg, Feldschützen 90 1997 JJ

212 121 Preisig Jakob Teufen, Standschützen 90 1925 SV

213 121 Meier Kurt Reute, Feldschützen 90 1942 V

214 121 Schmid Walter Oberegg, Feldschützen 57 03 1945 V

215 121 Brunner Daniel Teufen, Standschützen 90 1955 S

216 121 Diem Karl Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 57 02 1955 S

217 121 Knechtle Daniel Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1971 E

218 120 Koster Josef Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1930 SV

219 120 Meier Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1939 SV

220 118 Raschle Peter Schwellbrunn, Feldschützen 90 1969 E

221 118 Locher Rudolf Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1985 E

222 117 Andermatt Ciril Herisau, Schützenverein 90 1993 J

223 117 Stillhart Thomas Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1937 SV

224 116 Neff Christoph Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen 90 1993 J

225 116 Hügli Ruedi Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1937 SV

226 116 Rechsteiner Hans Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 02 1943 V

227 114 Bänziger René Herisau, Schützenverein 90 1961 S

228 111 Kuchler Jeniffer Herisau, Schützenverein 90 1993 J

229 111 Eggenberger Willi Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1955 S

230 111 Bleiker Franziska Herisau, Schützengesellschaft Säge 90 1990 E

231 110 Fuchs Roman Herisau, Schützenverein 90 1993 J

232 110 Mock Ernst Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1937 SV

233 108 Weber Fabian Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1997 JJ

234 107 Zellweger Peter Herisau, Schützenverein 90 1951 V

235 98 Aerne Christine Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg 90 1994 J

236 93 Pfändler Ernst Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1977 E
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237 92 Heller Luca Herisau, Schützenverein 90 1994 J

238 81 Zwingli Reto Herisau, Schützenverein 90 1992 J
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1 50 Sutter Nicolas Brunnadern, Militärschützenverein Std 1988 E

2 49 Walser Hanspeter Reute, Feldschützen 90 1945 V

3 49 Schoch Jakob Schwellbrunn, Feldschützen Std 1948 V

4 49 Walser Isidor Oberegg, Feldschützen Std 1950 V

5 49 Graf Hansruedi Heiden, Feldschützen Std 1967 E

6 49 Lenherr Patrik Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1971 E

7 49 Roth Ulrich Schwellbrunn, Feldschützen Std 1978 E

8 49 Lenherr Roger Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1982 E

9 48 Holderegger Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil Std 1946 V

10 48 Lenherr Josef Gams, Schützengesellschaft Tell Std 1950 V

11 48 Dütschler Hans Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1954 S

12 48 Manser Karl Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1958 S

13 48 Kobler Silvano Franz Heiden, Feldschützen 90 1960 S

14 48 Abler Ingmar Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1962 S

15 48 Wyss Hansueli Schwende, SV Uli Rotach-Schwende 90 1963 S

16 48 Eugster Adrian Oberegg, Feldschützen Std 1967 E

17 48 Diem Andreas Schwellbrunn, Feldschützen Std 1968 E

18 47 Schweizer Andreas Brunnadern, Militärschützenverein Std 1993 J

19 47 Neff Bruno Bühler, Feldschützengesellschaft KA 1944 V

20 47 Graf Hansueli St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 1946 V

21 47 Manser Hans Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1953 S

22 47 Brunner Jürg Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1962 S

23 47 Mittelholzer Bruno Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1964 S

24 47 Brunner Elio Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1964 S

25 47 Räss Sepp Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1966 E

26 47 Sonderegger Kurt Oberegg, Feldschützen Std 1967 E

27 47 Signer Peter Schwellbrunn, Feldschützen Std 1971 E

28 47 Dörig Jonny Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1973 E

29 47 Müller Marcel Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil Std 1977 E

30 47 Lenherr Anton Gams, Schützengesellschaft Tell KA 1979 E

31 47 Manser Christian Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1983 E

32 47 Broger Patrik Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1985 E

33 47 Manser Stefan Appenzell, Schützenverein Eggerstanden Std 1986 E

34 46 Schweizer Michael Brunnadern, Militärschützenverein Std 1995 JJ

35 46 Messmer René Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden FW 1940 SV

36 46 Wellmann Dieter St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 90 1942 V

37 46 Niederer Bruno Schwellbrunn, Feldschützen 90 1942 V

38 46 Fontanive Claudio St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1947 V

39 46 Föhn Adelbert Waldkirch, Schützenverein Ramschwag 90 1947 V

40 46 Knöfler Fredy Teufen, Standschützen 57 03 1950 V

41 46 Marti Werner Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1952 S

42 46 Lang Sepp Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S

43 46 Sutter Gottfried Urnäsch, Schützengesellschaft 57 03 1953 S

44 46 Hug Hans Gais, Sportschützen Std 1958 S

Einzelrangliste
Auszahlungsstich
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45 46 Schäfer Fritz St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt Std 1968 E

46 46 Graf Andreas Heiden, Feldschützen Std 1973 E

47 46 Messmer Silvio Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden Std 1981 E

48 46 Preisig Roman Schwellbrunn, Feldschützen 90 1982 E

49 46 Mittelholzer Guido Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1987 E

50 46 Knöpfel Jakob Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 90 1989 E

51 46 Walser Lukas Oberegg, Feldschützen Std 1989 E

52 45 Sturzenegger Michael Herisau, Schützenverein 90 1995 JJ

53 45 Steiner Josef Gossau SG, Militärschützenverein 90 1950 V

54 45 Manser Albert Appenzell, Schützenverein Eggerstanden FW 1951 V

55 45 Koch Valentin Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S

56 45 Fuchs Hanspeter Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1953 S

57 45 Steinmann Christian Oberegg, Feldschützen Std 1962 S

58 45 Röthlisberger Bruno Kollbrunn, Schützenverein 90 1966 E

59 45 Frehner Hans Schwellbrunn, Feldschützen Std 1969 E

60 45 Preisig Anton Schwellbrunn, Feldschützen Std 1970 E

61 45 Gschwend Reto Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1972 E

62 45 Streule Markus Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen Std 1977 E

63 45 Müller Patrick Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1977 E

64 45 Messmer Patrik Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden Std 1979 E

65 45 Signer Franz Schwende, SV Uli Rotach-Schwende Std 1979 E

66 45 Zaugg Loïc Urnäsch, Schützengesellschaft 90 1982 E

67 44 Bürki Karl Oberegg, Feldschützen KA 1936 SV

68 44 Zwahlen Fritz Gossau SG, Militärschützenverein 57 03 1944 V

69 44 Ritter Wendelin Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1948 V

70 44 Frei Hansruedi Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 90 1952 S

71 44 Tanner Konrad Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1953 S

72 44 Bösch Werner Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1955 S

73 44 Diem Rudolf Schwellbrunn, Feldschützen 57 03 1962 S

74 44 Ammann Hubert Waldstatt, Schützengesellschaft Std 1962 S

75 44 Reutegger Hansueli Schwellbrunn, Feldschützen Std 1966 E

76 44 Hörler Herbert Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1969 E

77 44 Raschle Peter Schwellbrunn, Feldschützen 90 1969 E

78 44 Signer Graf Karin Herisau, Schützenverein 90 1974 E

79 44 Bürki Edgar Oberegg, Feldschützen Std 1984 E

80 44 Stricker Hansueli Herisau, Schützenverein 90 1986 E

81 43 Büchi Rudolf Herisau, Schützenverein 90 1944 V

82 43 Langenauer Alfred Gais, Sportschützen 90 1950 V

83 43 Kuratli Ueli Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1955 S

84 43 Koller Ivo Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1963 S

85 43 Zimmermann Diana Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 57 03 1978 E

86 43 Felder Jasmine Gams, Schützengesellschaft Tell 90 1983 E

87 42 Stricker Hans Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1944 V

88 42 Mittelholzer Guido Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 57 03 1953 S

89 42 Züst Wilfried Heiden, Feldschützen 90 1956 S

90 42 Aerne Urs Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg Std 1959 S

91 42 Schweizer Bernhard Brunnadern, Militärschützenverein Std 1960 S

92 42 Fitze Roger Teufen, Standschützen 57 03 1964 S

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

93 42 Zweifel Walter Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 57 03 1964 S

94 42 Holderegger Manfred Reute, Feldschützen 90 1965 S

95 42 Graf Andreas Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1971 E

96 41 Sturzenegger Edi Reute, Feldschützen 90 1966 E

97 41 Lutz Hans Herisau, Schützengesellschaft Säge Std 1984 E

98 39 Fuchs Roman Herisau, Schützenverein 90 1993 J

99 39 Diem Karl Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 57 02 1955 S

100 39 Knechtle Hans Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 90 1967 E

101 39 Lutz Diego Schwellbrunn, Feldschützen 90 1984 E

102 38 Steimer Horst St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt FW 1939 SV

103 38 Menzi Fritz Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 03 1945 V

104 38 Schneider Ueli Teufen, Standschützen 57 03 1985 E

105 37 Kessler Hanspeter Herisau, Schützengesellschaft Säge 57 03 1945 V

106 36 Mock Ernst Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 57 03 1937 SV

107 36 Eggenberger Willi Waldstatt, Schützengesellschaft 90 1955 S

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Altstätten, Feldschützenverein Kornberg

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 138 Eugster Josef KA 1927 SV

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 137 Messmer Patrik Std 1979 E

2 137 Messmer Silvio Std 1981 E

3 135 Messmer René FW 1940 SV

Teilnehmer 3

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Appenzell, Schützenverein Eggerstanden

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 144 Manser Christian Std 1983 E

2 143 Räss Sepp Std 1966 E

3 142 Manser Hans Std 1953 S

4 141 Broger Patrik Std 1985 E

5 139 Koller Walter FW 1946 V

6 138 Mittelholzer Bruno Std 1964 S

7 135 Manser Albert FW 1951 V

8 135 Wild Andreas Std 1962 S

9 134 Manser Stefan Std 1986 E

10 124 Fuster Jakob KA 1942 V

Teilnehmer 10

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 141 Lang Sepp Std 1953 S

2 139 Dörig Jonny Std 1973 E

3 139 Streule Markus Std 1977 E

4 138 Koch Valentin Std 1953 S

5 136 Manser Ueli Std 1977 E

6 135 Fuchs Hanspeter Std 1953 S

7 135 Fuchs Bruno 90 1977 E

8 132 Fässler Albert KA 1947 V

9 131 Streule Röbi Std 1962 S

10 130 Dörig Pascal Std 1992 J

11 126 Dörig Thomas 90 1959 S

12 116 Neff Christoph 90 1993 J

Teilnehmer 12

Sektionsresultat: 133.166

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Brunnadern, Militärschützenverein

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 145 Sutter Nicolas Std 1988 E

2 144 Schweizer Andreas Std 1993 J

3 141 Bischofberger Walter FW 1946 V

4 138 Schweizer Michael Std 1995 JJ

5 136 Knaus Paul Std 1955 S

6 127 Frei Walter Std 1953 S

7 125 Schweizer Bernhard Std 1960 S

Teilnehmer 7

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Bühler, Feldschützengesellschaft

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 137 Neff Bruno KA 1944 V

2 135 Jeger Ruedi 90 1937 SV

3 129 Sumi Werner KA 1938 SV

Teilnehmer 3

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Diegten, Schützengesellschaft

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

133 Vogel Daniel 90 1961 S

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Egnach, Schützengesellschaft Egnach-Romanshorn

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 139 Löffel Daniel 90 1967 E

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Gais, Sportschützen

Kat. 4
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 135 Langenauer Alfred 90 1950 V

2 132 Hug Hans Std 1958 S

Teilnehmer 2

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Gossau SG, Militärschützenverein

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

136 Steiner Josef 90 1950 V

132 Zwahlen Fritz 57 03 1944 V

Teilnehmer 2

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Gams, Schützengesellschaft Tell

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 147 Lenherr Roger Std 1982 E

2 144 Lenherr Josef Std 1950 V

3 140 Lenherr Patrik Std 1971 E

4 139 Lippuner -Scherrer Peter Std 1968 E

5 138 Lenherr Anton KA 1979 E

6 135 Lenherr Hanspeter Std 1966 E

7 135 Stricker Burkhard 90 1969 E

8 135 Scherrer Andreas Std 1977 E

9 135 Lenherr Adrian Std 1988 E

10 134 Felder Jasmine 90 1983 E

11 132 Sonderegger Alfred KA 1954 S

12 132 Kaiser Paul KA 1962 S

Teilnehmer 12

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 143 Brack Philipp Std 1964 S

2 139 Koller Manfred 90 1964 S

3 138 Mittelholzer Guido 90 1987 E

4 137 Hörler Herbert 90 1969 E

5 135 Zimmermann Diana 57 03 1978 E

6 134 Mittelholzer Guido 57 03 1953 S

7 130 Koller Ivo 90 1963 S

8 130 Sutter Albert 90 1982 E

9 128 Knechtle Hans 90 1967 E

10 128 Graf Andreas 90 1971 E

11 121 Knechtle Daniel 90 1971 E

Teilnehmer 11

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Heiden, Feldschützen

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 145 Graf Hansruedi Std 1967 E

2 142 Boog Leonz FW 1941 SV

3 142 Künzler Hans Std 1959 S

4 141 Graf Andreas Std 1973 E

5 137 Kobler Silvano Franz 90 1960 S

6 134 Bischoff Bruno FW 1944 V

7 133 Züst Wilfried 90 1956 S

8 133 Kobler Marita 90 1960 S

9 133 Tobler Hansjörg 90 1967 E

10 131 Kobler Mark 90 1985 E

11 129 Graf Bernhard 90 1974 E

12 127 Züst Andrea 90 1983 E

Teilnehmer 12

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Herisau, Schützengesellschaft Säge

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 142 Rohner Werner Std 1965 S

2 139 Brunner Elio Std 1964 S

3 136 Rohner Walter KA 1943 V

4 136 Bleiker Ruedi 90 1959 S

5 135 Lutz Hans Std 1984 E

6 134 Rusch Beat Std 1985 E

7 129 Keller Josef 90 1956 S

8 126 Aebischer Horst KA 1944 V

9 124 Kessler Hanspeter 57 03 1945 V

10 124 Bösch Ernst 90 1945 V

11 124 Grob Rudolf 57 02 1956 S

12 123 Bleiker Sandro 90 1988 E

13 122 Menzi Fritz 57 03 1945 V

14 116 Rechsteiner Hans 57 02 1943 V

15 111 Bleiker Franziska 90 1990 E

Teilnehmer 15

Sektionsresultat: 131.581

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Herisau, Schützenverein

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 140 Bichsel Kurt 90 1949 V

2 135 Stricker Hansueli 90 1986 E

3 134 Egger Ernst KA 1939 SV

4 134 Wälte Hansueli 90 1943 V

5 134 Rohner Jakob 57 03 1947 V

6 131 Brugger Erwin KA 1944 V

7 130 Bänziger Sandra 90 1992 J

8 130 Widmer Ernst KA 1935 SV

9 130 Keller Matthias 90 1957 S

10 130 Signer Graf Karin 90 1974 E

11 129 Sturzenegger Michael 90 1995 JJ

12 129 Rechsteiner Leo 90 1935 SV

13 129 Diem Peter 57 03 1946 V

14 128 Signer Robin 90 1992 J

15 128 Düsel Christian 90 1974 E

16 126 Kuchler Tom 90 1995 JJ

17 126 Marolf Walter 90 1944 V

18 126 Büchi Rudolf 90 1944 V

19 124 Steiner Lydia 90 1993 J

20 123 Schöb Werner 90 1928 SV

21 117 Andermatt Ciril 90 1993 J

22 114 Bänziger René 90 1961 S

23 111 Kuchler Jeniffer 90 1993 J

24 110 Fuchs Roman 90 1993 J

25 107 Zellweger Peter 90 1951 V

26 92 Heller Luca 90 1994 J

27 81 Zwingli Reto 90 1992 J

Teilnehmer 27

Sektionsresultat: 135.07

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Kollbrunn, Schützenverein

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 134 Röthlisberger Bruno 90 1966 E

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

127 Menzi Fridolin 57 03 1932 SV

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Oberegg, Feldschützen

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 146 Sonderegger Viktor Std 1962 S

2 145 Eugster Adrian Std 1967 E

3 141 Walser Lukas Std 1989 E

4 140 Sonderegger Silvio Std 1994 J

5 140 Sonderegger Kurt Std 1967 E

6 139 Walser Isidor Std 1950 V

7 139 Kuonen Marinus 57 03 1968 E

8 138 Steinmann Florian Std 1992 J

9 138 Sonderegger Niklaus Std 1953 S

10 138 Steinmann Christian Std 1962 S

11 136 Lang Urban 57 03 1968 E

12 134 Locher Christoph 90 1962 S

13 133 Bürki Edgar Std 1984 E

14 131 Sonderegger Silvan Std 1994 J

15 130 Kuonen Josy Std 1963 S

16 128 Bürki Karl KA 1936 SV

17 128 Bischofberger Walter KA 1944 V

18 121 Sonderegger Pascal 90 1997 JJ

19 121 Schmid Walter 57 03 1945 V

Teilnehmer 19

Sektionsresultat: 139.325

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 137 Weber Peter 57 03 1942 V

2 137 Brander Roger Std 1978 E

3 132 Bollhalder Alois 57 03 1936 SV

4 130 Böni Pius 57 02 1934 SV

5 128 Hässig Franz 57 03 1958 S

6 117 Stillhart Thomas 57 03 1937 SV

7 116 Hügli Ruedi 57 03 1937 SV

8 110 Mock Ernst 57 03 1937 SV

Teilnehmer 8

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Reute, Feldschützen

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 138 Walser Hanspeter 90 1945 V

2 137 Holderegger Manfred 90 1965 S

3 129 Bühler Erwin 90 1942 V

4 129 Eugster Hanspeter 90 1950 V

5 129 Sturzenegger Edi 90 1966 E

6 128 Bischofberger Karl 90 1932 SV

7 123 Sturzenegger Andreas 90 1972 E

8 121 Meier Kurt 90 1942 V

Teilnehmer 8

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 134 Eugster Ernst 90 1958 S

2 131 Frei Hansruedi 90 1952 S

3 131 Preisig Werner 90 1960 S

4 130 Knöpfel Heinrich 90 1963 S

5 128 Zweifel Walter 57 03 1964 S

6 122 Knöpfel Robert 57 02 1957 S

7 121 Diem Karl 57 02 1955 S

8 120 Koster Josef 90 1930 SV

9 118 Locher Rudolf 90 1985 E

Teilnehmer 9

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Schwellbrunn, Feldschützen

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 145 Schoch Jakob Std 1948 V

2 144 Diem Andreas Std 1968 E

3 142 Signer Peter Std 1971 E

4 137 Reutegger Hansueli Std 1966 E

5 136 Frehner Hans Std 1969 E

6 135 Niederer Bruno 90 1942 V

7 135 Preisig Anton Std 1970 E

8 135 Roth Ulrich Std 1978 E

9 135 Bretscher Heidi 90 1983 E

10 134 Preisig Roman 90 1982 E

11 132 Diem Rudolf 57 03 1962 S

12 130 Reutegger Sandro 90 1996 JJ

13 127 Nef Alfred 57 03 1946 V

14 124 Lutz Diego 90 1984 E

15 118 Raschle Peter 90 1969 E

Teilnehmer 15

Sektionsresultat: 135.24

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Schwende, SV Uli Rotach-Schwende

Kat. 1
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 142 Abler Ingmar Std 1962 S

2 141 Signer Franz Std 1979 E

3 138 Manser Karl Std 1958 S

4 138 Wyss Hansueli 90 1963 S

Teilnehmer 4

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 145 Schmatz Martin Std 1967 E

2 139 Hotz Hermann FW 1937 SV

3 139 Schäfer Fritz Std 1968 E

4 135 Fontanive Claudio FW 1947 V

5 133 Wellmann Dieter 90 1942 V

6 131 Steimer Horst FW 1939 SV

7 130 Studer Theo FW 1930 SV

8 130 Graf Hansueli 90 1946 V

9 128 Bhend Etienne KA 1932 SV

10 125 Kamm Paul 90 1942 V

Teilnehmer 10

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: St. Gallen, Sportschützen St. Fiden

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 139 Künzler Ruedi 90 1951 V

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil

Kat. 4
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 141 Holderegger Jakob Std 1946 V

2 141 Müller Marcel Std 1977 E

3 136 Krüsi Markus Std 1980 E

4 132 Knöpfel Jakob 90 1989 E

5 130 Sutter Niklaus 90 1955 S

6 128 Wittenwiler Jakob 90 1940 SV

7 125 Meier Jakob 90 1970 E

8 120 Meier Jakob 90 1939 SV

Teilnehmer 8

Sektionsresultat: 131.625

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Teufen, Standschützen

Kat. 3
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 135 Fitze Roger 57 03 1964 S

2 133 Knöfler Fredy 57 03 1950 V

3 124 Schneider Ueli 57 03 1985 E

4 121 Preisig Jakob 90 1925 SV

5 121 Brunner Daniel 90 1955 S

Teilnehmer 5

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Urnäsch, Schützengesellschaft

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 143 Mettler Christian Std 1980 E

2 140 Mettler Josua 90 1959 S

3 137 Weiss Valentin Std 1985 E

4 136 Zaugg Loïc 90 1982 E

5 135 Sutter Gottfried 57 03 1953 S

6 134 Raschle Christoph 57 03 1963 S

7 131 Frischknecht Ueli 90 1949 V

8 130 Frick Jakob 90 1933 SV

9 129 Frischknecht Hanskoni 90 1974 E

10 108 Weber Fabian 90 1997 JJ

11 93 Pfändler Ernst 90 1977 E

Teilnehmer 11

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Waldkirch, Schützenverein Ramschwag

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 136 Föhn Adelbert 90 1947 V

Teilnehmer 1

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Waldstatt, Schützengesellschaft

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 145 Dütschler Hans Std 1954 S

2 140 Bösch Werner Std 1955 S

3 139 Tanner Konrad Std 1953 S

4 137 Frischknecht Emil 90 1954 S

5 136 Marti Werner Std 1952 S

6 135 Ritter Wendelin 90 1948 V

7 135 Gschwend Reto Std 1972 E

8 135 Müller Patrick Std 1977 E

9 132 Stricker Hans 90 1944 V

10 132 Ammann Hubert Std 1962 S

11 129 Marti Christian 90 1990 E

12 124 Nägeli Walter 90 1947 V

13 111 Eggenberger Willi 90 1955 S

Teilnehmer 13

Sektionsresultat: 137.136

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Vereinsrangliste: Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg

Kat. 2
Res. Name / Vorname Waffe Jahrgang Kat.

1 138 Brunner Jürg Std 1962 S

2 133 Kuratli Ueli Std 1955 S

3 133 Aerne Urs Std 1959 S

4 123 Kuster Markus 57 03 1946 V

5 98 Aerne Christine 90 1994 J

Teilnehmer 5

Sektionsresultat: Mindestpflichtresultate nicht erreicht

Stand: 07.05.2011



Schützenverein Stein - Hundwil

Hinterländer Frühlingsschiessen 2011

Rang Resultat Verein Kat. Teiln. Pflichtres.

1 139.325 Oberegg, Feldschützen 1 19 14

2 137.136 Waldstatt, Schützengesellschaft 2 13 12

3 135.24 Schwellbrunn, Feldschützen 1 15 14

4 135.07 Herisau, Schützenverein 2 27 12

5 133.166 Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen 2 12 12

6 131.625 Stein AR, Schützenverein Stein-Hundwil 4 8 8

7 131.581 Herisau, Schützengesellschaft Säge 2 15 12

nicht rangiert

Altstätten, Feldschützenverein Kornberg 1 1 14

Appenzell, Infanterieschützenverein Ried-Eggerstanden2 3 12

Appenzell, Schützenverein Eggerstanden 1 10 14

Brunnadern, Militärschützenverein 1 7 14

Bühler, Feldschützengesellschaft 3 3 10

Diegten, Schützengesellschaft 3 1 10

Egnach, Schützengesellschaft Egnach-Romanshorn2 1 12

Gais, Sportschützen 4 2 8

Gams, Schützengesellschaft Tell 1 12 14

Gossau SG, Militärschützenverein 2 2 12

Haslen AI, Bezirksschützen Schlatt-Haslen 2 11 12

Heiden, Feldschützen 1 12 14

Kollbrunn, Schützenverein 2 1 12

Krummenau, Schützengesellschaft Wilhelm Tell 2 1 12

Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft 3 8 10

Reute, Feldschützen 3 8 10

Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft 3 9 10

Schwende, SV Uli Rotach-Schwende 1 4 14

St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt 2 10 12

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 2 1 12

Teufen, Standschützen 3 5 10

Urnäsch, Schützengesellschaft 2 11 12

Waldkirch, Schützenverein Ramschwag 2 1 12

Wattwil, Sportschützen Krummbach-Hemberg 2 5 12

Sektionsrangliste 
Vereinsstich

Stand: 07.05.2011


